LED-illuminators_Accessories_DE_2021-01-18
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  Videotec S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
LED SCHEINWERFER, ZUBEHÖR
IRHPS
NETZTEILMODUL FÜR LED-SCHEINWERFER GEKO IRH
Netzteil:
• IN 230Vac 50/60Hz OUT 24Vac 30W
• IN 120Vac 50/60Hz OUT 24Vac 30W
IP66/IP67
IRHPS
LED-illuminators_Accessories_DE_2021-01-18
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  Videotec S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
TECHNISCHE DATEN
ELEKTRIK
IRHPS230: IN 230Vac, 50/60Hz, 30W max - OUT 24Vac, 1.2A
IRHPS120: IN 120Vac, 50/60,Hz, 30W max - OUT 24Vac, 1.2A
UMGEBUNG
Betriebstemperatur: Von -50°C bis zu +60°C
ZERTIFIZIERUNGEN
Elektrische Sicherheit (CE): EN60950-1, EN62368-1
Elektromagnetische Verträglichkeit (CE): EN50130-4, , EN55022 (Klasse A), FCC Part 15
(Klasse A)
Schutzart IP: EN60529, (IP66)
EAC-Zertifizierung
ARTIKELCODE
IRHPS230 Netzteil für 2 GEKO IRH Scheinwerfer, IN 230Vac 50/60Hz - OUT
24Vac 30W
IRHPS120 Netzteil für 2 GEKO IRH Scheinwerfer, IN 120Vac 50/60Hz - OUT
24Vac 30W
VERPACKUNG
Code Gewicht Ausmaße (WxHxL) Masterkarton
IRHPS230 1.2kg 16x24.5x20cm -
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Die Abmessungen der Zeichnungen sind in Millimeter angegeben.
3
1
1
1
0
2
5
5
0
3
0
1
2
5
7
5
31
110
125
IRHPS